
IT-palvelut        Liitt    ymät ja vaihdepalvelut        AV- ja neuvott eluhuoneRATKAISUT        Kassa järjestelmät 

Ratkaisut yrityksille. 
Ja voit ottaa astetta rennommin.



Laitteet ja ohjelmistot 
Core Lifestylesta löydät laajan valikoiman 
Applen tietokoneita yritysten tarpeisiin. 
Valikoimiimme kuuluvat mm. kannettavat 
MacBookit, kompaktit iMac-pöytäkoneet 
sekä ammattilaiskäyttöön tarkoitetut Mac 
Pro -työasemat. Meiltä löydät myös Cine-
ma Display -näytöt sekä erittäin pienet 
ulkoiseen näyttöön liitettävät Mac Minit ja 
Applen palvelinratkaisut. 

Applen koneiden, laitteiden ja ohjelmis-
tojen lisäksi Core Lifestyle toimittaa kaik-
ki yrityskäyttäjien ohjelmistot ja niiden 
päivitykset valmiiksi asennettuina. Saat 
meiltä mm. Microsoft Office -paketin yri-
tyskäyttöön sekä Adoben ohjelmistot am-
mattilaisille. Tarjoamme myös koulutusta 
ohjelmistojen käyttöön.

Tietoliikennepalvelut 
Asennamme yrityksesi langattomat ja 
kiinteät lähiverkot sekä yrityksen laaja-
kaistaverkkoyhteydet käyttövalmiiksi. 
Saat meiltä myös tarvitsemasi verkkolait-
teet valmiiksi asennettuina.

Ylläpito 
Meiltä saat yrityksesi tarpeiden mukaiset 
ylläpitopalvelut helposti ja vaivattomasti. 
Huolehdimme tarvitsemistasi päivityksistä 
ja mikrotukipalveluista tarvittaessa myös 
etätukena, sijainnista riippumatta.

Varmuuskopiointi
Tarjoamme myös helpon ja huolettoman 
ratkaisun yrityksesi varmuuskopiointiin. 
Automaattinen varmuuskopiointi kaikilta 
työasemilta säästää resursseja, kun käyt-
täjien ei tarvitse huolehtia varmuuskopi-
oinnista.

Kiinteistömaailma Tehonelikko
Core Lifestyle toimitti Tehonelikko Oy:lle yh-
tenäisen tietotekniikkaympäristön sekä tarvit-
tavat tukipalvelut tietotekniikan ja -liikenteen 
ylläpitoon. Asiantuntijan tarjoama tukipalvelu 
vapauttaa yrityksen omia resursseja ja tehos-
taa työskentelyä Tehonelikossa.

Studio25
Core Lifestyle suunnitteli ja toteutti Studio25:n 
Lappeenrannan myymälään kattavat äänen-
toisto- ja valaistusratkaisut. Myymälän tieto-
tekniikka toteutettiin Apple-ympäristöön.

IT-palvelut Liittymät ja vaihdepalvelut

Core Lifestyle tarjoaa yritysasiak-
kaille laajan palvelu- ja tuoteva-
likoiman, kuten kokonaisvaltaiset 
IT-palvelut ylläpidosta laitteisiin ja 
ohjelmistoihin, kaiken tarvittavan 
AV-tekniikan neuvottelutiloihin 
sekä asiakkaan tarpeen mukaiset 
kassa- ja puhelinjärjestelmät.

iPhone-puhelinympäristöt
Kaikkien aikojen puhelin iPhone on erin-
omainen mobiiliratkaisu yrityskäyttöön. 
Tarjoamme iPhonen lisäksi liittymät sekä 
vaihdepalvelun, jonka avulla yrityksesi pu-
helinliikenne sujuu vaivattomasti.

Kun liikkuvat työntekijät tavoitetaan hel-
posti, yrityksesi voi palvella asiakkaitaan 
entistä paremmin.



Miksi Core Lifestyle?

•	 Asiantunteva liike, jolla on kasvot

•	 Paikallinen ja palveleva

•	 Asiakaslähtöinen ja ratkaisukeskeinen

•	 Kokenut, koulutettu henkilökunta

•	 Laitteita, jotka toimivat

•	 Pitkän elinkaaren kokonaisuudet

•	 Ketterä, nopea ja henkilökohtainen

Ravintola Wanha Makasiini
Core Lifestyle toimitti Ravintola Wanhaan 
Makasiiniin Applen järjestelmällä toteute-
tun pöytävarausjärjestelmän sekä kabinetin  
kokoustekniikan. Ravintolaan toteutettiin 
myös äänentoistojärjestelmä, jonka avulla ra-
vintolan eri tiloissa voi kuunnella eri musiikkia 
asiakkaiden toiveiden mukaisesti.

Mainostoimisto Mediakolmio
Mainostoimistoammattilaisten tietotekniik-
katarpeet toteutettiin Applen järjestelmillä 
käyttäen Xserve-palvelinympäristöä, Mac Pro 
-työasemia sekä MacBook Pro -kannettavia.  
Varmuuskopioinnit tehdään kaikilta työase-
milta ja kannettavilta automaattisesti, tarvitta-
essa langattomasti.

Liikkeessämme on 
valtuutettu Apple-
tuotteiden huollon 
vastaanotto. 
Tavallisimmat huoltotoimenpiteet onnistuvat 
yrityksesi tiloissa tai liikkeessämme. 
Isommat toimenpiteet sujuvat luotettavien 
yhteistyökumppaniemme kautta. Tarvittaessa 
saat sijaiskoneen käyttöösi.

KassajärjestelmätLiittymät ja vaihdepalvelut AV- ja neuvotteluhuoneratkaisut

Edustamme Isoltan Arkhimedes-kassajärjestelmien tuoteperhettä, 
jolla suunnittelet ja johdat projektisi hallitusti tarjouksesta lasku-
tukseen. Tuoteperhe tarjoaa neljä eri vaihtoehtoa yrityksesi koosta 
ja tarpeista riippuen. Ilmaisella versiolla hoidat helposti pienimuo-
toisen laskutuksen ja liiketoiminnan suunnittelun; laajin versio 
soveltuu puolestaan 2-50 hengen yritysten kokonaisvaltaiseen 
liiketoiminnan hallintaan. Ohjelma toimii sekä Mac- että Windows-
ympäristössä. Meiltä saat myös kassajärjestelmien oheislaitteet 
sekä tarvitsemasi ylläpitopalvelut.

Tarjoamme yrityksesi tarpeita vastaavat korkealaatuiset äänentoisto-
ratkaisut sekä kokous-, neuvottelu- ja myymälätilojen tekniikan hel-
posti, vaivattomasti ja kustannustehokkaasti. Valikoimaamme kuu-
luvat mm. langattoman äänen ratkaisut ja monihuonejärjestelmät, 
videoprojektorit ja interaktiiviset taulut, näytöt ja etäneuvottelu-
huoneet sekä kiinteästi neuvottelutilan pöytään integroitavat järjes-
telmät. Meiltä saat myös suunnittelu- ja konsultointipalvelut, joiden 
avulla toteutat juuri tarpeidesi mukaisen järjestelmän. 

Suunnittelemme yrityksellesi toimivat, tyylikkäät ja kestävät AV- ja 
esitystekniikan kokonaisratkaisut täysin tarpeidenne mukaisesti. Laa-
jasta valikoimastamme syntyy laadukas ääni ja kokous- tai myymälä-
tilojen tekniikka yrityksesi kaikkien tilojen tarpeisiin.
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Core Lifestyle Oy

Core Lifestyle on Apple Premium Reseller; Applen hyväksymä ja valtuuttama paikallinen 
asiantuntija Applen tuotteissa ja palveluissa. Apple Premium Resellerinä olemme paitsi 
paras, myös ainoa paikka Etelä-Karjalassa, jossa on esillä kaikki Applen tuotteet ja niiden 
eri mallit. Meiltä saat luotettavaa ja osaavaa opastusta kaikkien Apple-tuotteiden käyt-
töön, hankintaan ja järjestelmien ylläpitoon. Koulutamme henkilökuntaamme jatkuvas-
ti, jotta voisimme tukea asiakkaitamme jatkuvasti muuttuvan tekniikan parissa ja näin  
asiakkaamme saavat kaiken irti työkaluistaan.

Ammattilaiset ympäri maailmaa luottavat Applen laadukkaisiin ja käyttäjäystävällisiin 
tuotteisiin. Apple-käyttöjärjestelmä on pitkäikäinen, huoltovapaa ja ylläpitokustannuk-
siltaan edullinen ratkaisu kaikkeen yrityskäyttöön. 

Nykypäivän tietotekniikka sulautuu yhä vahvemmin perinteisiin kuva- ja äänijärjestel-
miin tuoden mahdollisuuden luoda yksinkertaisia, laadukkaita ratkaisuja monipuoliseen 
äänen ja kuvan toistoon. Toteutamme halutut kokonaisuudet suunnittelusta loppuasen-
nukseen noudattaen pitkän elinkaaren ajattelumallia, jossa jokainen käyttämämme 
komponentti on tarkkaan valikoitu ja todettu kestäväksi. Annamme käyttökoulutusta 
ja tukea edustamillemme tuotteille ja ideoimme teille sopivan kestävän ratkaisun. Koh-
teemme vaihtelevat julkisista tiloista myymälöihin, neuvotteluhuoneisiin sekä oppilai-
toksiin, teemme asiakkaillemme yksilöidyn tarjouksen jokaisen tilan mukaan. Myymäläs-
sämme voit tutustua uusimpiin kuvan ja äänen ratkaisuihin ja kokeilla laitteita rauhassa 
Lifestyle Concept -huoneessamme, halutessasi henkilökohtaisella ajanvarauksella.

Euroopan monipuolisin Apple-jälleenmyyjä
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Apple-osastomme AV-osastomme Lifestyle Concept -huoneemme


